
Szydłowiec, dnia 02 czerwca 2022r.  

Powiat Szydłowiecki 

plac Marii Konopnickiej 7 

26-500 Szydłowiec 

 

 

GN.272.6.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na terenie powiatu szydłowieckiego, części jednostki ewidencyjnej 

143002_2 Jastrząb”. 

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informujemy,  

że w postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się m.in. do ceny, okresu 

gwarancji. 

Numer 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Adres poczty elektronicznej 

Wartość 

oferty 

brutto[zł] 

Okres 

gwarancji 

[m-ce] 

1 
01.06.2022 r. 

godz. 11.21 

GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
przetargi@geores.pl  448 212,00 zł  48 

2 
01.06.2022 r. 

godz. 13.05 

ABM GROUP Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 75 lok. 9 , 00-090 Warszawa  
zarzad@abmgroup.pl  355 470,00 zł 48 

3 
01.06.2022 r. 

godz. 13.42 

1. Gispro Technologies Sp. z o.o.- Pełnomocnik- 

Lider Konsorcjum;  

ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin 

2. GISPRO SA- partner Konsorcjum;  

ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin  

gispro@gispro.pl  385 000,00 zł 48 

4 
01.06.2022 r. 

godz. 14.01 

OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 

GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin 

opgk@koszalin.home.pl  218 940,00 zł 72 

5 
01.06.2022r. 

godz. 14.04 

InterTIM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Noniewicza 85B lok. IV, 16-400 Suwałki  
intertim@intertim.pl  443 317,19 zł 48 

mailto:przetargi@geores.pl
mailto:zarzad@abmgroup.pl
mailto:gispro@gispro.pl
mailto:opgk@koszalin.home.pl
mailto:intertim@intertim.pl


                                                            

2/2 

 

6 
01.06.2022r. 

godz. 14.20 

MGGP.S.A. 

ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów  
przetargi@mggp.com.pl  238 906,59 zł 72 

7 
01.06.2022r. 

godz. 14.21 

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna  

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów  
opgk@opgk.rzeszow.pl  486 907,80 zł 48 

8 
01.06.2022r. 

godz. 14.50 

OPEGIEKA Sp. z o.o.  

Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 

poczta@opegieka.pl  

iwona.kobylinska@opegieka.pl  
476 010,00 zł 48 

9 
01.06.2022r. 

godz. 15.20 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne OPGK Spółka z o.o. 

u;. Pniewskiego 3, 80-952 Gdańsk  

dyrekcja@opgk.gda.pl  476 133,00 zł 48 

10 
01.06.2022r. 

godz. 18.25 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 

Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o. 

ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

opgk@opgk.krakow.pl  299 000,00 zł 72 

11 
01.06.2022r. 

godz. 20.22 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych GEOKART 

ŁOMŻYŃSKI M. Brzostowski i J. Nowacki Sp. z o.o. 

Senatorska 12A, 18-400 Łomża 

geokart_biuro@wp.pl  409 836,00 zł 72 

12 
01.06.2022r. 

godz. 23.06 

SiGeo Sp. z o.o. Piotr Sienkiewicz 

ul. Krasińskiego 31/1, 26-110 Skarżysko-Kamienna 
p.sienkiewicz@sigeo.net  261 126,54 zł 72 

13 
02.06.2022r. 

godz. 08.25 

TRANS-GEO Tomasz Zasowski  

Siedziba: Młodynie Dolne 47, 26-807 Radzanów,  

Biuro: Plac Zygmunta Starego 6, 26-800 Białobrzegi 

biuro@zasowski.pl  318 500,00 zł 48 

14 
02.06.2022r.  

godz. 9.42 

RGPROJEKT Sp. z o.o.,  

ul. Skotnicka 210, 30-394 Kraków 
biuro@rgprojekt.com  445 875,00 zł 72 

 

mailto:przetargi@mggp.com.pl
mailto:opgk@opgk.rzeszow.pl
mailto:poczta@opegieka.pl
mailto:iwona.kobylinska@opegieka.pl
mailto:dyrekcja@opgk.gda.pl
mailto:opgk@opgk.krakow.pl
mailto:geokart_biuro@wp.pl
mailto:p.sienkiewicz@sigeo.net
mailto:biuro@zasowski.pl
mailto:biuro@rgprojekt.com

